
Проект вносит депутат  

Ярославской областной Думы 

А.Б. Окладников 

 
 

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по аграрной политике, экологии и природопользованию  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 12.11.2013  №  
 

 

Об обращении комитета Ярославской областной Думы  

по аграрной политике, экологии и природопользованию 

в ОАО «Росагролизинг» и ОАО «Ярославльагропромтехснаб» 

по вопросу изменения графика погашения задолженности 

по сельскохозяйственному предприятию 

ЗАО «Красный Октябрь» 

 

 

В связи со сложным финансовым положением сельскохозяйственного 

предприятия ЗАО «Красный Октябрь», комитет решил: 

 

1. Принять обращение в ОАО «Росагролизинг» и ОАО «Ярославльаг-

ропромтехснаб». 

2. Направить настоящее решение и указанное обращение в ОАО «Роса-

гролизинг» и ОАО «Ярославльагропромтехснаб». 

 

 

 

 

Председатель комитета       А.Б. Окладников  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


